
 
  
  
Mødenavn og dato: Bestyrelsesmøde d. 21.03.2022 
Deltagere  Marianne, Ann, Bent, Marie, Heidi og Christina 
Referent  Christina 
Fraværende  Sara, Randi, Susanne og Zenta 

  
  
  
Punkt Dagsorden og referat 
1 Godkendelse af referatet fra sidste møde 
Ref Referatet er godkendt. 
2 Økonomi 
Ref Økonomien er drøftet, og der er ingen bemærkninger siden 

sidst. Det skal følges op beregningerne i A-budgettet til 
næste gang.  

3 Orientering om tilsynsrapport 
Ref Det er en meget flot tilsynsrapport. Det pædagogiske 

grundlag og børnesynet fra læreplanen arbejdes der med i 
dagligdagen. Fokus på tydelige og trygge rammer for 
børnene. Sikre forståelse for andre metoder, når børn ikke 
kan omsætte kognitive beskeder. Bevarer den gode kultur. 
Alle børn skal have en god tilknytning til en voksen.  
Tilknytningsbaseret forældresamarbejder (alle). 
Bogen ”Dannelse og tilknytning i daginstitutioner” er indkøbt 
til personalet, og skal danne baggrund for gode pædagogiske 
drøftelser i personalegruppen for at understøtte udviklingen 
af det enkelte barn. Alle børn kan bidrage til fællesskabet.  
Susanne og Seher var påbegyndt sproguddannelse, men det 
er stoppet grundet sygdom hos underviseren.   

4 Håndtering af børn fra Ukraine. Noget nyt fra Kommunen 
Ref Der er endnu ikke kommet nogen konkrete udmeldinger fra 

kommunen endnu. P.t. har vi venteliste til institutionen i 
forvejen.    

5 Valg til bestyrelsen 
Hvem genopstiller og hvem er mulige nye kandidater   

Ref Indkaldelse til generalforsamling og arbejdsdag. 
Randi og Christina genopstiller.   

6 Arbejdsdag/generalforsamling 
Ref Der sendes indkaldelse ud til lørdag den 7. maj fra kl. 10.00 

til 14.00.  
7 Trivsel 



Ref Vuggestuen: Jeanette er stoppet i vuggestuen og vi har 
sagt velkommen til Sarah. Marianne kommer tilbage til 
vuggestuen 1. april. Der kommer løbende nye børn til og 
samtidig sendes børn videre fra vuggestuen til børnehaven. 
Der er helt fyldt i både vuggestuen og børnehaven. Der 
holdes fortsat fast i afleveringen i garderoben for at give ro 
på stuerne.    
Børnehaven: Det sidste er ved at blive gjort klar til at sende 
storebørnegruppen godt afsted til Bjørnehøjskole. Børnene 
glæder sig til afslutningen. Personalegruppen er ved at 
tilpasse rammerne for den kommende storebørnegruppe. Der 
er god stemning i huset efter corona har sluppet taget, og 
der er forår i luften. Der er kommet ny psykolog, 
sundhedsplejerske, ergoterapeut og FSI til huset. 
Persongruppen bruges til sparring til personalet og til 
forældre ved konkrete behov. Fx bruges sundhedsplejersken 
til råd om søvn, flaske, sutter og overvægt mv. 
Morgenrutinen fungerer godt i børnehaven, og det er godt at 
få forældrene indenfor igen.  
  

8 Evt. 
Ref   

 


